
UCHWAŁA NR XX/281/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z obiektów sportowych Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 
1) ceny jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu za korzystanie z kompleksu basenów przy 

ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli w wysokości określonej w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ceny jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu za korzystanie z pływalni krytej przy Szkole 
Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli w wysokości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) ceny jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu za korzystanie z namiotowej hali tenisowej 
przy ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli w wysokości określonej 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Traci moc: 

1) uchwała nr II/22/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie cen 
jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu dla osób korzystających z kompleksu basenów 
zlokalizowanych przy ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 4665); 

2) uchwała nr LVI/884/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen jednorazowych biletów i karnetów wstępu oraz innych opłat za korzystanie 
z pływalni krytej przy Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II 
w Zduńskiej Woli (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6264). 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08081441-FAC8-40C4-B0A2-CAB72B804A90. Podpisany Strona 1 z 6



Ceny jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu za korzystanie z kompleksu basenów przy 

ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli 

1) Bilety jednorazowe¹ obowiązujące od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem świąt), zakupione do 

godziny 16:00: 

Lp. Rodzaj biletu Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu normalny  22,00 zł/dzień 

2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 20,00 zł/dzień 

3. 
Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
16,00 zł/dzień 

4. Bilet wstępu ulgowy²  12,00 zł/dzień 

5. Bilet wstępu ulgowy² dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 10,00 zł/dzień 

6. 
Bilet wstępu ulgowy² dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
8,00 zł/dzień 

7. 
Dzieci w wieku do 7 lat wstęp 

bezpłatny 

2) Bilety jednorazowe¹ obowiązujące od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem świąt), zakupione po 

godzinie 16:00: 

Lp. Rodzaj biletu  Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu normalny  12,00 zł/dzień 

2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 10,00 zł/dzień 

3. 
Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
8,00 zł/dzień  

4. Bilet wstępu ulgowy²  7,00 zł/dzień 

5. Bilet wstępu ulgowy² dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 5,00 zł/dzień 

6. 
Bilet wstępu ulgowy² dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
4,00 zł/dzień 

7. Dzieci w wieku do 7 lat 
wstęp 

bezpłatny 

3) Bilety jednorazowe¹ rodzinne³ obowiązujące od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem świąt): 

Lp. Rodzaj biletu Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu rodzinny³ dla 3 osób  38,00 zł/dzień 

2. 
Bilet wstępu rodzinny³ dla 3 osób posiadających Zduńskowolską Kartę 

Mieszkańca 
32,00 zł/dzień 

3. Bilet wstępu rodzinny³ dla 4 osób 48,00 zł/dzień 

4. 
Bilet wstępu rodzinny³ dla 4 osób posiadających Zduńskowolską Kartę 

Mieszkańca 
40,00 zł/dzień 

5. Bilet wstępu rodzinny³ dla 5 osób 58,00 zł/dzień 

6. 
Bilet wstępu rodzinny³ dla 5 osób posiadających Zduńskowolską Kartę 

Mieszkańca 
48,00 zł/dzień 

7. Bilet wstępu rodzinny³ dla 6 i więcej osób 68,00 zł/dzień 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XX/281/25
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08081441-FAC8-40C4-B0A2-CAB72B804A90. Podpisany Strona 2 z 6



8. 
Bilet wstępu rodzinny³ dla 6 i więcej osób posiadających Zduńskowolską 

Kartę Mieszkańca 
56,00 zł/dzień 

4) Bilety jednorazowe¹ obowiązujące w weekendy oraz w święta: 

Lp. Rodzaj biletu Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu normalny  24,00 zł/dzień 

2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 22,00 zł/dzień 

3. 
Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
20,00 zł/dzień 

4. Bilet wstępu ulgowy²  16,00 zł/dzień 

5. Bilet wstępu ulgowy² dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 14,00 zł/dzień 

6. 
Bilet wstępu ulgowy² dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
12,00 zł/dzień 

7. Dzieci w wieku do 7 lat 
wstęp 

bezpłatny 

5) Bilety jednorazowe¹ rodzinne³ obowiązujące w weekendy oraz w święta: 

Lp. Rodzaj biletu Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu rodzinny dla 3 osób 48,00 zł/dzień 

2. 
Bilet wstępu rodzinny³ dla 3 osób posiadających Zduńskowolską Kartę 

Mieszkańca 
42,00 zł/dzień 

3. Bilet wstępu rodzinny³ dla 4 osób 62,00 zł/dzień 

4. 
Bilet wstępu rodzinny³ dla 4 osób posiadających Zduńskowolską Kartę 

Mieszkańca 
54,00 zł/dzień 

5. Bilet wstępu rodzinny³ dla 5 osób 76,00 zł/dzień 

6. 
Bilet wstępu rodzinny³ dla 5 osób posiadających Zduńskowolską Kartę 

Mieszkańca 
66,00 zł/dzień 

7. Bilet wstępu rodzinny³ dla 6 i więcej osób 90,00 zł/dzień 

8. 
Bilet wstępu rodzinny³ dla 6 i więcej osób posiadających Zduńskowolską 

Kartę Mieszkańca 
78,00 zł/dzień 

6) Bilety jednorazowe¹ grupowe⁴ obowiązujące od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem świąt): 

Lp. Rodzaj biletu Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu grupowy⁴ za każdą osobę  10,00 zł/dzień 

7) Bilety jednorazowe¹ grupowe⁴ obowiązujące w weekendy oraz w święta: 

Lp. Rodzaj biletu Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu grupowy⁴ za każdą osobę  14,00 zł/dzień 

8) Bilety jednorazowe¹ obowiązujące w okresie częściowego ograniczenia funkcjonowania kompleksu 

basenów, spowodowanego wyłączeniem z użytkowania jednej z niecek basenowych: 

Lp. Rodzaj biletu  Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu normalny  15,00 zł/dzień 

2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 13,00 zł/dzień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08081441-FAC8-40C4-B0A2-CAB72B804A90. Podpisany Strona 3 z 6



3. 
Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
10,00 zł/dzień 

4. Bilet wstępu ulgowy²  8,00 zł/dzień 

5. Bilet wstępu ulgowy² dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 6,00 zł/dzień 

6. 
Bilet wstępu ulgowy² dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
4,00 zł/dzień 

7. Dzieci w wieku do 7 lat 
wstęp 

bezpłatny 

9) Karnety wstępu⁵: 

Lp. Rodzaj karnetu Cena (brutto) 

1. Karnet wstępu⁵ normalny  200,00 zł/szt. 

2. 
Karnet wstępu⁵ normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty 

Mieszkańca 
180,00 zł/szt. 

3. 
Karnet wstępu⁵ normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
140,00 zł/szt. 

4. Karnet wstępu⁵ ulgowy² 100,00 zł/szt. 

5. Karnet wstępu⁵ ulgowy² dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 80,00 zł/szt. 

6. 
Karnet wstępu⁵ ulgowy² dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
60,00 zł/szt. 

Objaśnienia: 

¹ bilet jednorazowy uprawnia do skorzystania z obiektu od momentu zakupu biletu do momentu 

zamknięcia obiektu 

² bilet wstępu ulgowy przysługuje osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom, dzieciom powyżej   

7-go roku życia, młodzieży szkolnej i studentom do 26-go roku życia po okazaniu ważnej legitymacji 

szkolnej lub studenckiej oraz emerytom i rencistom po okazaniu legitymacji emeryta-rencisty 

   ³ bilety rodzinne przeznaczone są dla jednego lub dwojga dorosłych opiekunów z dziećmi w wieku 

do 18 lat  

   ⁴ bilety grupowe może zakupić grupa licząca od 10 do 16 osób powyżej 7-roku życia. Grupa musi być 

zorganizowana i mieć pełnoletniego opiekuna 

⁵ karnet wstępu uprawnia do dziesięciokrotnego skorzystania z obiektu we wszystkie dni tygodnia 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08081441-FAC8-40C4-B0A2-CAB72B804A90. Podpisany Strona 4 z 6



 

Ceny jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu za korzystanie z pływalni krytej przy 

Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli 

1) Bilety jednorazowe1: 

Lp. Rodzaj biletu  Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu normalny 10,00 zł  

2. Bilet wstępu ulgowy2 7,00 zł  

3. Dzieci w wieku do lat 7 
wstęp 

bezpłatny 

2) Karnety wstępu3: 

Lp. Rodzaj karnetu  Cena (brutto) 

1. Karnet wstępu3 normalny 36,00 zł  

2. Karnet wstępu3 ulgowy² 24,00 zł 

Objaśnienia: 

1 bilet jednorazowy uprawnia do przebywania w niecce basenowej przez 45 minut oraz do korzystania 

z szatni i zaplecza sanitarnego przez 10 minut przed i 15 minut po skorzystaniu z niecki basenowej 

2 bilet wstępu ulgowy przysługuje osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom, dzieciom powyżej       

7-go roku życia, młodzieży szkolnej i studentom do 26-go roku życia po okazaniu ważnej legitymacji 

szkolnej lub studenckiej oraz emerytom i rencistom po okazaniu legitymacji emeryta-rencisty 

3karnet wstępu uprawnia do czterokrotnego skorzystania z niecki basenowej przez 45 minut oraz 

z szatni i zaplecza sanitarnego przez 10 minut przed i 15 minut po skorzystaniu z niecki basenowej 

 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XX/281/25
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08081441-FAC8-40C4-B0A2-CAB72B804A90. Podpisany Strona 5 z 6



Ceny jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu za korzystanie z namiotowej hali tenisowej 

przy ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli 

1) Bilety jednorazowe¹ obowiązujące od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem świąt): 

Lp. Obowiązujące: Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu obowiązujący w godz.: 7:00 – 15:00  60,00 zł/godz. 

2. Bilet wstępu obowiązujący w godz.: 15:00 – 22:00 75,00 zł/godz. 

2) Bilety jednorazowe¹ obowiązujące w weekendy i święta: 

Lp. Rodzaj biletu: Cena (brutto) 

1. Bilet wstępu obowiązujący w godz.: 7:00 – 22:00 75,00 zł/godz. 

3) Karnety wstępu² obowiązujące od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem świąt): 

Lp. Rodzaj karnetu Cena (brutto) 

1. Karnet wstępu² obowiązujący w godz.: 7:00 – 15:00 540,00 zł/szt. 

2.  Karnet wstępu² obowiązujący w godz.: 15:00 – 22:00 625,00 zł/szt. 

4) Karnety wstępu² obowiązujące w weekendy i święta: 

Lp. Rodzaj karnetu Cena (brutto) 

1. Karnet wstępu² obowiązujący w godz.: 7:00 – 22:00 625,00 zł/szt. 

Objaśnienia: 

    ¹ bilet jednorazowy uprawnia do skorzystania z obiektu przez 60 minut 

² karnet wstępu uprawnia do dziesięciokrotnego skorzystania z obiektu przez 60 minut 

 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XX/281/25
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08081441-FAC8-40C4-B0A2-CAB72B804A90. Podpisany Strona 6 z 6


	UCHWAŁA NR XX/281/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



